
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-2/24         

       

 Lublin, dnia 29.02.2024 r.                                          

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL. 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  29.02.2024 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.02.2024 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

Część 1 – Płyn wieloelektrolitowy 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

129 810,00 zł  

 
 

Część 2 – Natrium chloratum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

66 919,44 zł  



 

 

Część 3 – Mannitol 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

79 434,00 zł 

 
 
Część 4 – Płyny do ultrafiltracji 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

352 218,24 zł 

 
 

Część 5 – Płyn wieloelektrolitowy, glicine 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

407 987,60 zł  

 
 

Część 6 – Woda z dwoma portami 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

12 796,90 zł  

 

 

 

 

 

 



 

 

Część 7 – Glukoza 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

9 081,96 zł  

 
 
Część 8 – Nacl+Glucosum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

8 444,60 zł  

 
 

Część 9 – Natrium chloratum, glucosum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

533 233,00 zł  

 
 

Część 10 – Płyn wieloelektrolitowy w pełni zbilansowany 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

10 146,50 zł  

 

 

 

 

 

 



 

 

Część 11 – Roztwór sukcylynowanej żelatyny 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

12 150,00 zł  

 
 
Część 12 – Amikacyna, KCL 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

6 791,91 zł  

 
 

Część 13 – NACL z portami 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

191 175,83 zł  

 
 

Część 14 – Płyny infuzyjne worki 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

499 108,20 zł  

 

 

 

 

 

 



 

 

Część 15 – Ibuprofen 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT  

 
 
Część 16 – Dekstran 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

952,56 zł 

 
 

Część 17 – Sól do irygacji 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

54 534,00 zł  

3. 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

60 136,00 zł  

 
 


